令和２年３月３０日

生徒・保護者 様

   福島東高等学校長

教職員の人事異動について（お知らせ）

早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育

活動に御理解、御協力をいただき、深く御礼申し上げます。

さて、この度の人事異動により、下記の教職員が退職、転勤することとなりましたので

お知らせします。在任中にお寄せいただきました御厚情に心より感謝申し上げます。

今後も、全教職員が力を合わせて教育活動に取り組んでまいりますので、保護者の皆様

には変わらぬ御支援をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

No 職 氏   名 教 科 転   出   先

1 教頭 森  和茂 数 学 退職（安積高等学校常勤講師）

2 事務長 津田 仁志  退職（教育庁財務課再任用）

3 教諭 氏家 清和 国 語 退職（川俣高等学校常勤講師）

4 教諭 佐藤 信治 英 語 退職

5 教諭 金川 勇次 英 語 退職（福島南高等学校常勤講師）

6 主任用務員 吉成  啓  退職 継続

7 校長 吉田 強栄 地歴・公民 磐城高等学校

8 教諭 荒川 政浩 地 歴 昇任 葵高等学校教頭

9 教諭 根本美穂子 公 民 福島明成高等学校

10 教諭 鈴木 利栄 数 学 白河高等学校

11 教諭 佐藤 裕隆 保健体育 福島北高等学校

12 教諭 湯澤 智幸 英 語 郡山高等学校

13 常勤講師 伊豆 幸男 数 学 退職（福島高等学校常勤講師）

14 常勤講師 中里妃呂美 国 語 退職（相馬農業高等学校常勤講師）

15 養護教諭（期付） 丹野ななみ  退職 いわき総合高等学校（新採用）

16 時間講師 黒澤 光希 数 学 退職（安達東高等学校時間講師）

17 臨時事務補助員 佐藤 啓子  退職